证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：601899601899601899601899                        股票简称股票简称股票简称股票简称：：：：紫金矿业紫金矿业紫金矿业紫金矿业                        编号编号编号编号：：：：临临临临 2020202011111111————000060606060

紫金矿业集团股份有限公司紫金矿业集团股份有限公司紫金矿业集团股份有限公司紫金矿业集团股份有限公司

    关于完成关于完成关于完成关于完成甘肃礼县黄金项目收购甘肃礼县黄金项目收购甘肃礼县黄金项目收购甘肃礼县黄金项目收购的公告的公告的公告的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、、、、误导性陈述或者误导性陈述或者误导性陈述或者误导性陈述或者

重大遗漏重大遗漏重大遗漏重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任。。。。

紫金矿业集团股份有限公司（以下简称“本公司”）于2011年11月8日披露《关于

收购甘肃礼县黄金项目的公告》（编号“临2011－056号”），本公司下属全资子公司

Ding Jin Limited（鼎金有限公司）拟出资175,000,000澳元（约合人民币1,154,475,000

元），收购Warrior Advance Pty Ltd(勇士有限公司)持有的Long Province Resources

Limited(陇省资源有限公司)100%股权。

截至本公告日，本次收购已交割完成。

陇省资源有限公司为一家香港注册成立的公司，通过其国内两家控股子公司拥有

甘肃省礼县金矿项目探矿权。

紫金矿业集团股份有限公司

董 事 会

二〇一一年十二月三十日